
Plac Förening Klass Träff Figur Vapen St medalj

C-vapen  29 deltagare

Klass 1 
1 Robert Hjort Sundsvalls Pk 1 46 23 S
2 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls Pk 1 45 18 B
3 Urban Nordström Nätra SG 1 43 16
4 Arya Aresh Sundsvalls Pk 1 42 17
5 Peter Lönning Gideå Pk 1 41 20
6 Marcus Sedin Nätra SG 1 40 16
7 Hans Nordin Gideå Pk 1 40 14
8 Fredrik Viking Nätra SG 1 36 13
9 Rikard Kejerhag Nätra SG 1 31 15 HS

10 Jimmy Sjödin Nätra SG 1 29 13 HS

Klass 2
1 Ronny Jonsson Nätra SG 2 45 15 Do B
2 Tord Olsson Öviks Pk 2 44 15 Fwb
3 Patrik Hägglund Öviks Pk 2 44 14 Un
4 Per-Åke Nordlander Nätra SG 2 42 14 Un
5 Håkan Vallin Kramfors Psk 2 39 14 Fn
6 Mats Könberg I21/T3 2 33 15 Sako
7 Dan Sjödin Nätra SG 2 19 9

Klass 3
1 Lennart Selander Öviks Pk 3 47 20 Un S
2 Håkan Lindgren Öviks Pk 3 46 23 Gsp S
3 Patrik Hörnell Öviks Pk 3 46 22 S
4 Östen Olsson Öviks Pk 3 46 20 Mo S
5 Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk 3 44 21

Vet Y
1 Hans Jonsson Kramfors Psk Vet Y 46 20 S
2 Ulf Strindlund Kramfors Psk Vet Y 45 19 AW 93 B
3 K-G Johansson Öviks Pk Vet Y 45 18 Pa B
4 Mikael Irrmalm Sundsvalls Pk Vet Y 44 20 Pa
5 Tore Sjöberg Öviks Pk Vet Y 43 18 AW 93
6 Sven-Allan Jonsson Nätra SG Vet Y 30 12

Vet Ä
1 Gunnar Andersson Härnösands Pk Vet Ä 43 15

Resultatlista från Kretsfältskjutning i 
Nätra  130512



A-Vapen 28 Deltagare

Klass 1 
1 Hans Nordin Gideå Pk 1 38 13 B
2 Marcus Sedin NSG 1 32 14
3 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls Pk 1 32 13
4 Urban Nordström NSG 1 29 15
5 Robert Hjort Sundsvalls Pk 1 26 14
6 Arya Aresh Sundsvalls SPk 1 26 13
7 Peter Lönning Gideå Pk 1 24 15
8 Henrik Bodin NSG 1 23 11
9 Tomas Dolve NSG 1 22 13

10 Alexander Lundberg NSG 1 21 14

Klass 2
1 Mikael Irmalm Sundsvalls Pk 2 37 15 B
2 Kjell-Arne Hörnberg Öviks PK 2 30 16
3 Håkan Vallin Kramfors Psk 2 24 15
4 Martin Flood NSG 2 19 10
5 Johnny Svedberg NSG 2 17 12
6 Ronny Jonsson NSG 2 17 9
7 Ryde Lundgren NSG Vet Ä 15 10
8 Magnus Lundberg NSG 2 15 9
9 Peter Granholm NSG 2 9 8

Klass 3
1 Per-Erik Eriksson Kramfors Psk 3 43 17 S
2 Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk 3 43 14 S
3 Hans Jonsson Kramfors Psk 3 42 15 S
4 Östen Olsson Öviks PK 3 41 14 B
5 Ulf Strindlund Kramfors Psk 3 40 18 B
6 Hålan Lindgren Öviks PK 3 38 15 B
7 Gunnar Andersson Härnösand Psk 3 37 17 B
8 Partik Hörnell Öviks PK 3 36 15
9 Lennart Selander Öviks PK 3 30 12

R-vapen 5 deltagare

1 Tore Sjöberg Öviks Pk 3 43 17 Colt B
2 Patrik Hägglund Öviks Pk 2 41 15 S & W
3 K-G Johansson Öviks Pk 2 38 16
4 Fredrik Viking Nätra SG 1 36 17
5 Mats Könberg I21 / T3 2 30 11 Ru357

B-vapen 1 deltagare
1 Tord Olsson Öviks Pk 2 41 14

Resultatlista från Kretsfältskjutning i 
Nätra    130512



1 Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk 3 43 14
2 Per-Erik Eriksson Kramfors Psk 3 43 17
3 Hans Jonsson Kramfors Psk 3 42 15
4 Östen Olsson Öviks PK 3 41 14
5 Ulf Strindlund Kramfors Psk 3 40 18
6 Hålan Lindgren Öviks PK 3 38 15
7 Hans Nordin Gideå Pk 1 38 13
8 Gunnar Andersson Härnösand Psk 3 37 17
9 Mikael Irmalm Sundsvalls Pk 2 37 15

10 Partik Hörnell Öviks PK 3 36 15
11 Marcus Sedin NSG 1 32 14
12 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls Pk 1 32 13
13 Kjell-Arne Hörnberg Öviks PK 2 30 16
14 Lennart Selander Öviks PK 3 30 12
15 Urban Nordström NSG 1 29 15
16 Robert Hjort Sundsvalls Pk 1 26 14
17 Arya Aresh Sundsvalls SPk 1 26 13
18 Peter Lönning Gideå Pk 1 24 15
19 Håkan Vallin Kramfors Psk 2 24 15
20 Henrik Bodin NSG 1 23 11
21 Tomas Dolve NSG 1 22 13
22 Alexander Lundberg NSG 1 21 14
23 Martin Flood NSG 2 19 10
24 Johnny Svedberg NSG 2 17 12
25 Ronny Jonsson NSG 1 17 9
26 Ryde Lundgren NSG 2 15 10
27 Magnus Lundberg NSG 2 15 9
28 Peter Granholm NSG 2 9 8

Lagtävling 

Kramfors Pk Per-Erik Eriksson 43
Hans Jonsson 42
Ulf Strindlund 40 125

Örnsköldsviks Pk Östen Olsson 41
Hålan Lindgren 38
Partik Hörnell 36 115

Sundsvalls Pk Jörgen Wennberg 43
Mikael Irmalm 37
Bert-Åke Sjödin 32 112

Nätra Skyttegille Marcus Sedin 32

Västernorrlands läns 
Pistolskyttekrets Resultatlista från 
KretsMästerskap               A-Vapen i 
Nätra 130512



Urban Nordström 29
Henrik Bodin 23 84
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